ESTADO DO MARANHAO

MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS visto____ =%
DEPARTAMENTO DE COMPRAS T Ly S
CNPJ: 06.376.669/0001-69 ESPERANTINOPOLIS

nvolvimento paro todos

PESQUISA DE PRECO
FONTE: BANCO DE PRECO

Rua Jefferson Moreira, 403— Centro, CEP: 65.750-000 - CNPJ: 06.376.669/0001-69.
Esperantindpolis — MA



Vi i
0
Relatdrio de Cotacdo
Pevguisa vealizads eatra 26/07/2011 09.01:3% ¢ 25/07/2021 110058
Reldatirio gurade oo dia J6/OT/IEEL LIN0IE (1P 117 1B4.135.76)
cotaciio rapida 692
Valor Unit. Valor Unit.
Item Descrigio (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)  (Qutros Entes )  PrecoEstimado  Quantidady Unidade Total
cantoneira metal ferroso RS 10890 &S 72,00 R 106,59 i OB RS 0e9
Preco ComprasNet  Orglo Publico Identificagio Deta tidtacio ¥
i MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exércita | Departamento de Educagio e Cultura do Exéreito | Diretoria de Especializacio e Extensio | Centro NiPregio:22021 22/07/2021 09:30:00 RS 5388
2 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | SECRETARIA MUNICIPAL DAS PREFEITURAS 5 | PMSP - feitura de NPragho:92021 21/07/2021 09:00:00 RS 12690
3 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exdrcito | Industria de Material Belico do Brasil/FE/RI NtPregho:2262021 19/07/2021 08:00:00 RS 9,50
a FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ANANINDEUA/PA N#Pregho:152021 14/07/2021 09:00:00 RS 60,94
5 PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES/MG NtPregio:162021 14/07/2021 03:00:00 RS 2170
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL NtPregho:342021 12/07/2021 08:00:00 RS 159,67
7 Prefeitura Municipal de Turvo NePregho:892021 09/07/2021 13:30:00 RS €510
s GOVEANO DO ESTADO DE RONDONIA | PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS NePrego:1082021 09/07/202110:10:00 RS 3715
3 MINISTERIO DA EDUCACRO | Universidade Federal de Santa Maris NéPregio:592021 17/05/202109:00:00 RS 3866
10 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO CLARD NePregho:302021 02/06/2021 09:00:00 RS 40,00
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO CLARO NePregio;302021 02/06/202109:0000 RS 47622
12 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Secretaria de Estado da AdministragBo e dos Recursos Humanos | Hospital Dr. José Padro NePregio:22021 28/04/2021 09:00:00 RS 9095
13 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Sudeste | 21Divislio de Exéraito | 28Batsthio de Cagadores N*Pregho:102020 18/04/2021 10:02:00 RS 7382
1 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULD | Hospital do Servidor Publico Municipal NtPregio:1262021 12/04/2021 09:09:00 RS 360,17
15 COMANDO DA AERONAUTICA | MAER Dispensa de LicitagBo N7 2/2021 01/02/2021 00:00:00 RS 13,00
Preco Piblico Orgao Pablico Identificacio
1 Ensino Fundamantal | Prefeitura Municipal de Jéia/RS 13312021
Valor Global: RS 106,53
Detalhamento dos Itens
Item 1: cantoneira metal ferroso RS 106,59
Quantidade Descrigio Observacho
1 Unidade cantoneira de ferro 11/2°x1/8" (barra de 6,00m) ]
Prego (Compras Governamentals) 1: Mediana des Propostas Finais RS 59.68
Grglio: MINISTERIO DA DEFESA | Comanda do Exéreito | Departamento de Data; 22/07/2021 09:30:00
EducagBo e Cultura do Exéreito | Diretoria de E lizagio e i Pregho Eletrénico
Extensio | Centro de Estudos de Pessca e Forte Duque de Caxias KdentificacBo: NPPrego:22021
Objeto: lote/item: /13
Aquisicho de materia! de ferro e ago para as UG integrantes do Fonte: www.comprasgovemamentais.gov.br
GCALC/ 1RM.. Quantidade: 205,00
Descrigio: Unidade: Unidade
Cantoneira de ferro 11/2"x1/8" (barra de 6.00m) UF: R
NP RazBo Sodal do Fornecedor Valor da Proposta Fnal
40.282.282/0001-81  BIG CENTER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI RS 59,68
Prego (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais RS 126,90
Orglot PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULO | SECRETARIA Data: 21/07/2021 09:00:00
MUNICIPAL DAS PREFEITURAS REGIONAIS | PMSP - Subprefeiturade  Modalidade: Pregio Eletrdnico
Guaianases identificaglio: NePregio:92021
Objeto: lLote/item: [4
Fonte: www, .gov.br
Aquisicio de Chapas de ago e ferro CAS0 para construgRo.. Quantidade: 50,00
Descrigho: Barras de ferro, corrugadas, ago CA 50, 1/2°, para construglio Unidade: Unidade
A {vergalhBo) - Barras com 12 metros. UF: 5P
RazBo Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
10.602.104/0001-20  MEGAFER COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA RS 126,00
41589.232/0001-04 MORAIS E ARAUIO LTDA RS 127,80
Prego (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais RS 9,50
: Data: 19/07/2021 08:00:00
MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Industria de Modalidade: Pregio Eletrdnico
Material Belico do Brasil/FE/R) IdentificacBio: NfPregio:2262021
Objeto: Constitul objeto da presenta licitagio a futura aquisicio de materiais Lote/htem: /73
de q dem a secio de Ferr da MBEL/FE. Fonte: www. gov.br
As especificagBes, i Ses do Terma de Referd [ dade: 50,00
Descrigio: Unidade: Unidade
Dobradica ded” UF: RJ
CNPJ Razdo Sodal do Fornecedor Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13 1. 1. VITALU RS 9.49
14.968.227/0001-30  FERGAVI COMERCIALLTDA RS 950
Prego (Compras Goverr is) 4: Mediana das Prop: Finais RS 60,94
Grgio: Data: 14/07/202109-00:00
Modalidade: Pregio Eletrdnico
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ANANINDEUA/PA IdentificagBo: NePregho:152021
Objeto: REGISTRO DE PREGDS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAGAO DE Lote/item: 3/133
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL Fonte: www.comprasgovermnamentais.gov.br
HIDRAULICO, ELETRICO, DE CONSTRUGAO € PINTURA PARA ATENDER  Quantidade: 100,00
Descrigho: Unidade: Unidade
MASSA CORRIDA - PVA. LATAO COM 25 KG. UF: PA
(=] Razio Sodal do Fornecedor Valor da Proposta Final
40211.136/0001-65  DISTRIBUIDORA MAYARA DE EXPEDIENTE EIREL! RS 40,00
40.446.335/0001-30 P E CARNEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA RS 4711
37.559.805/0001-80  BENASSULY E SILVA LTDA RS 47,12 -
17.142.432/0001-30  J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES RS 1870 Vilmara astro cos'-a
39.341389/000174  AJ & M SERVICOS E COMERCIO EM GERALLTDA RS 49,00 Chefe rtamento
26.425.750/0001-07 M. A. R. BRAGA COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI RS 49,90 C
36.190.482/0001-37  DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI RS 54,69 ompras
27.363.204/000142 |G DOS SANTOS DE GLIVEIRA EIRELI s 67,00 Portaria n® 0192021
21.254.778/0001-05 ). C.P.PRADO COMERCIO EIREL! RS 67.00



33.931.812/0001-00  GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIREL! RS 67.00
10.888.521/0001-80  RTSANTOS LIMPEZA E CONSERVACAD DE AMBIENTES EIREL RS 67,20
01.489.611/0001-08  PISO £ CLA MATERIAIS DE CONSTRUCAD EIREU RS 67.20
10.296.571/0001-79  TAG COMERCIO DE TINTAS EIRELI RS 62,20
15.579.052/0001-31  EDERJUNIOR G. LOPES RS 67,20
Prego (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais RS 2170
Orglio: Data: 14/07/2021 09:00:00
Modalidade: Preglo Eletrdnico
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES/MG IdentificacBo: NPregio:462021
Objeto: Registrar pregos para futura e eventual contratagio de empresas Lote/item: /9
para aquisigBo de materiats elétricos e matenais de manutengdo Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
para atender a di da da C tidade: 63,00
o5 material cai de: Unidade
‘companentes: 2 chaves em latdo niquelado, caracteristicas UF: MG
CNPY Razlio Sodal do Fornecedor Valor da Proposta Final
10.282.328/000100  COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA RS 16,45
13.335.681/000144  COMERCIAL SPONCHIADO LTDA RS 16,80
30.508.137/0001-12  BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA RS 21,70
07.062.925/0001-06  ORGANIZACOES MSLCOMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA RS 30,00
11.028.785/0001-08  VILSON DA SILVA BRUM RS 30,00
Prego (Compras is) 6: Mediana das F Finais RS 159,67
Orgao: Data: 12/07/2021 08:00:00
Modalidade: Pregiio Eletrénico
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL Identificagio: NePregio:242021
Objeto: Registro de Precos para eventual aquisicio de ferramantas, materiais Lote/ttem: /244
de construgBo, materisis de hidrdulica e esgoto, materiais de Fonte: w gov.br
protec: {EPis} & d is para Jode 30,00
Descriglo: Ports, padriio madeira: itadba, tipo: lisa, compnmento: 2,10 m. Unidade: Unidade
I interna UF: PR
CNPI Razdo Sodal do Fornecedor Valor da Proposta Fnal
08.098.260/0001-53  C.P. CALDEIRAS & CIA LTDA. RS 15833
22.136. 000100  CALDEIRAS RS 159,67
“Wml-ﬁﬂ FACIL COMERCIO E SERVICOS LTDA RS 500,00
\Compras Governamentais) 7: Mediana das Propostas Finais R$ 6510
Grglio: Data: 09/07/2021 13:30:00
Modalidade: Pregio Eletrénico
Prefeitura Municipal de Turvo Identificagio: NtPregio:892021
Objeto: Registro da Prego para I{ais) cont o(3es) da (s) fitem: 1/11
dals} para o f de is de foem Fonte: www.comprasgovernamentals.gov.br
geral, Quantidade: 150,00
Descico: Unidade: Unidade
FERRO 8,00MM 5/16 - BARRA DE 12M UF: PR
CNP) RazBo Sodial do Fornecedor Valor da Proposta Final
03.196.725/0001-95  SILVA STRAPASSON & CIA. LTDA RS 65,00
08.641.633/000190  CONSTRUA TURVO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAC LTDA RS 65,10
40.539.740/0001-15  ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA RS 82.00
Prego (Compras Governamentais) 8: Mediana das Propostas Finais RS 37,15
Orgaio: Data: 09/07/2021 10:10:00
GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | PREFEITURA MUNICIPAL DE Modalidade: Preglo Eletrénico
BURITIS identificagio: NtPregio:1082021
Objeto: Lote/Item: /52
Fonte: www.comprasgovernamentais gov.be
Futura e Eventual AguisicBo de material de ConstrugBo e Ferragens.. Quantidade: 2.345,00
Descrigio: Unidade: Unidade
Barra de ferro 4.2, de 12 metros UF: RO
CNP) Razbo Sodial do Fornecedor Valor da Proposta Final
38.317.540/0001-76  DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA RS 22,00
16.868.674/000142  DIPAR FERRAGENS - EIRELI RS 24,30
24.681.482/0001-50 AW.A. IMPACTOS EIREL RS 50,00
22.141.884/0001-63  TGM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAQ E SERVICOS DE ENGENHARIACIVILL RS 10.000,00
Prago (Compras Governamentaiz) 9: Mediana das Propostas Finais RS 38,66
A brglio: Data: 17/06/202109:00:00
Modalidade: Pregiio Eletrdnico
MINISTERIO DA EDUCAGAO | Universidade Federal de Santa Maria IdentificagBo: NePragin:592021
Objeto: REgISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAD DE MATERIAL DE Lote/ltem: /&
CONSTRUGAO (AREIA, PEDRA, CIMENTO, TUOLO, ETC.) PARA O Fonte: www.comprasgovernamantais.gov br
CAMPUS DE SANTA MARIA-RS/UFSM,. Quantidade: 500,00
Descriclio: CIMENTO PORTLAND POZOLAMICO CLASSIFICAGED CP-V (NBR Unidade: Unidade
5726), COMSELO DE QUALIDADE ABCP, EMBALADO EM SACOS COM UF: RS
CNPJ Razllo Sodal do Fornecedor Valor da Proposta Final
20615.956/0001-05  MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA RS 36,60
40.713.112/0001-04  RANCHO DISTRIBUIDORA LTDA RS 40,71
Prego (Compras is) 10: Mediana das Prop Finais RS 40,00
Grglo: Data: 02/06/202109:00:00
Modalidade: Pregio Eletrénico
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO CLARO Identificacio: N¥Pregho:302021
Objeto: A possivel Jodef manuais, i pegas Lotefitern: /35
de reposigiio de maquinas, e materiais diversos para obras de Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
reparos @ manutengio de ruas, avenidas, pragas, cemitério, Quantidade: 350,00
Descrigiio: Unidade: Unidade
BARRA DE FERRO 1/4'-CA 50 - 12,00 M UF: PR
CNPl Razlo Sodal do Fornecedor Valor da Proposta Final
16.682.212/0001-36  CONSTRUCENTER - COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA RS 39,00
75.230.367/000109  OUIRAM COMERC!O DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA RS 40.00
14.082.570/0001-82  FRANCO CASA & CONSTRUCAO LTDA RS 41,11
Prego (Compras Gover is) 11: Mediana das Prop Finais RS 476,22
Orglo: Data: 02/06/2021 09:00:00
Modalidade: Pregio Eletrénico
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRED CLARD Identificacio: N¥Pregho:302021
Objeto: A possivel aquisigio de manuats. pegas f233
de reposiciio de méquinas, & materiais diversos para obras de Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
reparos e manutengo de ruas, avenidas, pragas, cemitsrio, Quantidade: 20,00
Descrigho: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO COM ASSENTO Unidade: Unidade
ALMOFADADO E PARAFUSOS, COR BRANCA UF: PR
CNPJ Razbo Sodal do Fornecedor Valor da Proposta Final
75.230.367/0001-09  OUIRAM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAD LTDA RS 450,00
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16.682.212/0001-36  CONSTRUCENTER - COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
14,082.570/0001-82  FRANCO CASA & CONSTRUCAO LTDA
21.896.826/0001-50  S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAD

Preo (Compras ) 12: Mediana das P Finais

Orglo: GOVEANO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE | Sacretaria de

Data:

Estado da AdministragBo e dos Recursos Humanos | Hospital Or. Josd  Modalidade: Pregio Eletrdnico

Pedro Bezerra Identificagho:
Objeto: Lote/ttem:
Fonte:
AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (Tintas). Quantidade:
Descri3o: Selador tinta predial, aspecto fiskco liquido, método de aplicacs:
rolo, pincel, trinchs ou revdiver. Apli porcaas, UR
CNPJ Razdo Sodal do Fornecedor
29.805.880/0001-55  PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIREU
37.676.587/0001-63  FANDER GISBERT DE ANDRADE 03024744479
13.628.137/0001-37  LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04.583.435/0001-67 CONSTRUSHOP COMERCIO E SERVICOS EIREL
29.140323/0001-62  COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA
06.267.047/0001-00  DI.MATERIAL DE CONSTRUCAD LTDA
Prego (Compras Gover is) 13: das Prop Finais
Grghio: Data:
MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exdreito | Comando Militar Modalidade:
do Sudeste | 2¢Divisho de Exército | 2¢BatalhBo de Cagadores Identificagiio:
Objeto: Lote/ltem:
ContratagBo de Servigos Comuns de Engenharia inerentes i Fonte:
Manutencio de Revestimento Predial Corretiva ou Praventiva.. Quantidade:
Descricha: REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO Unidade:
ESMALTADA EXTRA D DIMENSOES 60X60 CM APLICADA EM UF:
CNP) Razfo Sodial do Fornecedor
26.353.108/0001-51  EMJ COMERCIAL E SERVICOS EIRELI
15.003.784/0001-56  FP PROJETOS EMPREENDIMENTOS EIREL!
PAWCompnt Governamentals) 14: Mediana das Propostas Finais
: Data:
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAD PAULO | Hospital do Servidor Modalidade:
Piblico Municipal identificaglio:
Objeto: Registro de Pregos para o fornecimento de material de pintura Lote/ltem:
(tinta/ esmalte sintético /massa corrida/ solventes/ esmaltes) para Fonte:
atender as unidades requisitantes do hotpital do servidor piblico Quantidade:
ol 14)Tint: premi da na cor branca, Unidade:
de resinas i base di d i acrilicos, UF:
CNP) Razlo Social do Fornscedor
23.655332/0001-00  SUPREME COMERCIAL EIREU
28.040.796/0001-25  SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA
20.063.556/0001-34  AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS £ PECAS LTDA
20.204.978/0001-82 MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
33.6517.139/0001-38  ECO ROTAS CONSTRUCOES € CONSULTORIA LTDA
19.345.178/0001-00  MULTICOM COMERCIO DE MATERAIS DE CONSTRUCAD LTDA
Prego (Compras Governamentais) 15: Mediana das Propostas Finals
Orglio: Data:
Modalidade:
COMANDO DA AERONAUTICA| MAER Identificagia:
Objeto: Lote/item:
Aquisi¢Bo de CAL d 8 5 cio das vias Fonte:
internas do Centro de Langamento de Alckntars Quantidade:
Desarigio: CAL PARA PINTURA COM FIXADOR O QUAL DEVERA POSSUIR Unidade:
RENDIMENTO 60 MPOR DEMAO E FORNECIMENTO EM PACOTE UF:
CNPJ Razlio Sodal do Fornecedor
04.096.016/000109  P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Prego (Outros Entes PUblicos) 1: Mediana das Propostas Finais
Orglo: Data:
Modalidade:
A Ensino Fundamental | Prefeitura Municipal de Jéia/RS Identificagho:
Objetot Lote/ttem:
DESTINADO PARA PINTURA DA SALA DE AULA DA TURMA DE PRE Fonte:
ESCOLA DA EMEF SILVA JARDIM- EXTENSAO BOTAQ DE QURD Quantidade:
: Unidade:
TINTA ACRILICA 3600ML. UF:
CNP) Razdo Sodal do Fornecedor

04.415.928/0133-35  LOJAS BECKER LTDA-JOIA

RS 470,00
RS 48245
RS 48245
RS 90,95
28/04/2021 03:00:00
NPregio:22021
Is
gov.br
10.00
Lata
RN
Valor da Proposta Final
RS 60,60
RS 24,00
RS 90,00
RS 91,90
RS 96,70
RS 142,60
RS B2
19/04/2021 10:02:00
: Pregio Eletrénico
N¢Pregdo:102020
2/131
: www.comprasgovernamentais.gov.br
2.000,00
Metro quadrado
sP
Valor da Proposta Final
RS 70,00
RS 77,64
RS 36017
12/04/2021 09:09:00
Pragao Eletrénico
NePregio:1262021
: 14
: www.comprasgovernamentais.gov.br
24,00
Unidade
5P
Valor da Proposta Final
RS 20291
RS 205,00
RS 30368
RS 416,67
RS 500.00
RS 561,00
RS 13,00
01/02/2021 00:00:00
Dispensa de Licitagio
Dispensa de Licitagdo N® 2/2021
/1
WWW, gov.br
500,00
Saco 8,00KG
MA
Valor da Proposta Final
RS 13,00
RS 72,00
16/06/2021 00:00:00
Dispensa por Limite
13312021
1/1
186.209.87.46/pronimtb/ind It &
2,00
Un
RS
Valor da Proposta Final
RS 72,00
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Processo &4 aaonBn i

Fls. n° O«sS
ESTADO DO MARANHAO Visto -y
MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS PREFEITURA DE '_ -
CNPJ: 06.376.669/0001-69 ESPERANTINOPOLIS
TABELA DE PREGO
FONTE: BANCO DE PREGO
MATERIAL DE CONSTRUCAO
ITEM DESCRICAO DO OBJETO UND QUNT V.UNT V.TOTAL
01 | Barra de ferro ¥ com 6m UND 710 R$ 59,68 R$ 42.372,80
02 | Barra de ferro 1/2 polegada CA-50 (12m) UND 470 R$ 126,90 | R$ 59.643,00
03 | Barra de ferro 1x4 CA-50 (12m) UND 470 R$ 40,00 R$ 18.800,00
04 | Barra de ferro 3x8 CA-50 (12m) UND 490 e e —
05 |Barra de ferro 4.2 UND 250 R$ 37,15 R$ 9.287.50
06 | Barra de ferro 5x16 CA-50 (12m) UND 510 R$ 65,10 R$ 33.201,00
07 | Cimento 50kg UND 5200 R$ 38,66 | R$201.032,00
08 | Cal Pacote com 5 kg UND 1120 R$ 13,00 R$ 14.560,00
09 | Massa Corrida PVA, embalagem minimo 25 KG. UND 120 R$ 60,94 R$ 7.312,80
10 | Massa Corrida PVA, embalagem minimo 27 KG. UND 100 e — R —
11 | Selador Tinta Predial 18 Litros UND 125 R%$ 90,95 R$ 11.368,75
Vaso sanitario caixa acoplada de louga branca,
com tampa e assento em PP com fixagdo croma-| UND 80 R$ 476,22 | R$ 38.097,60
12 |da
13 | Tinta latex acrilica lata de 18 litros UND 130 R$ 360,17 | R$ 46.822,10
14 | Tintas 3600 acrilica 3600ml UND 120 R$ 72,00 R$ 8.640,00
15 | Fechadura externa macaneta Alavanca cromada. UND 115 R$ 21,70 R$ 2.495,50
16 | Dobradica de 4" polegadas F.L.O. UND 320 R$ 9,50 R$ 3.040,00
17 | Portas 60, 70 e 80cm x 2,10 UND 90 R$ 159,67 | R$ 14.370,30
18 | Janela em Aluminio com vidro 1x1 m sem grade UND 90 ———a- e
19 | Janela em Aluminio com vidro 1x 1,20 c/grande UND 80 e -—
20 | Piso cerémica tipo a 60X60 MT 620 R$ 73,82 R$ 45.768,40

VALOR GERAL: R$ 556.811,75 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E ONZE
REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

ESPERANTINOPOLIS-MA, 26 DE JULHO DE 2021

Vilm%oﬂa

Chefe do Departamento
de Compras
Portaria n° 0192021

VILMARA DE CASTRO COSTA
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PORTARIA: 019/2021

Rua Jefferson Moreira, 403— Centro, CEP: 65.750-000 - CNPJ: 06.376.669/0001-69.
Esperantindpolis — MA



